
 

2023 年 3 月 29 日 

OUD 遠隔監視サービス サーバーメンテナンスのお知らせ 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記におきましてアップデートのためサーバーのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中においては、OUD システムへ一時的にログインできなくなります。 

今回のアップデートに伴う主な変更点は次ページをご参照ください。 

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

【実施日時】2023 年 4 月 5 日(水)9:00～17:00 
 

以 上 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 

監視・制御機器動作情報のメール通報につきましてはサーバーメンテナンス中も送信いたします。 



OUD 遠隔監視サービス ユーザ各位 

OUD システム画面の主なバージョンアップ内容は以下の通りです。 

メニュー 旧 新 

トップ 

画面 

  
①「異常検知」の赤枠をクリックするとメニ 

ュー「監視状況」へリンクするよう変更しまし 

た。 

②利用約款のリンクを設置しました。 

通報先 

登録 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

①メールアドレスの新規追加・編集の際に 

「通知設定」機能を追加しました。管理 

先ごとにメール通知の ON/OFF を設定で 

きます。 

通信 NG

メール(※) 

最初の 1 回のみ 通信復帰するまで 1 日 1 回 

※24時間に 1回の死活監視で通信 NG となり、次(24 時間後)の死活監視までに 1度も通信復帰せず、再度通信 NG 

となった場合 

① 

② 

通報する管理先を 

選択できます。 

OFF にするとその 

管理先の通報メー 

ルは送信されませ

ん。 

① 

通報する管理先を 

一括で選択できま 

す。OFF にすると 

通報メールは送信 

されません。 


	あ
	い

